
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../26 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego Gminy Przemków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/219/21 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 6 września 2021 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji zadania publicznego Gminy Przemków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D375343-0F6A-4F33-9729-AE4C84383838. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/.../26 RADY GMINY RADWANICE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


